
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/12/22 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí a skupinou Pionýr, z. s. 

– Pionýrská skupina Vodní sporty se sídlem 561 25 Rudoltice 65, IČ 68244711, jejímž předmětem je 

účelové poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 30.000,- Kč na pořádání akcí pro děti, 

volnočasové aktivity, na nákup neinvestičního majetku a na úhradu dalších neinvestičních nákladů 

spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou by založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2022, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/12/22 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 95, které slouží jako restaurace, jejíž provoz je z důvodu Nařízení 

vlády na ochranu před Covid 19 omezen a velmi nízká návštěvnost nepokryje zdaleka výši nájemného. 

Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného  Janě Havelkové se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 

63201682, v měsíci lednu 2022 za nebytové prostory v budově čp. 95, které využívá dle Smlouvy o 

nájmu nebytových prostor uzavřené dne 12.3.2010 za účelem provozování restaurace.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/12/22 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 5, ve kterých je provozováno občerstvení pro veřejnost, jehož provoz je 

z důvodu Nařízení vlády na ochranu před Covid 19 omezen a velmi nízká návštěvnost nepokryje 

zdaleka výši nájemného. Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného Martě Chmelíkové se 

sídlem Sázava 123, 563 01 Lanškroun, IČ 62039610, v měsíci prosinci 2021 za nebytové prostory 

v budově čp. 5, které využívá dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 31.8.2021 za 

účelem provozování občerstvení.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o odstraňování odpadů v areálu 

skládky TKO Třebovice číslo 211/1/21 mezi obcí a společností Eko Bi s.r.o. se sídlem 2050, 560 02 

Česká Třebová, IČ 64827500, jejímž předmětem jsou ceny za odstraňování odpadů na skládce TKO 

Třebovice od 1.1.2022 do 31.12.2022, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/6/2021/12/022 

 
Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 7 v bytovém domě čp. 623 v obci 

Rudoltice ze dne 13. 12. 2021. 

 
 

 

 



 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 6.1.20222 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


